Preisliste

Erstgesprdach

111 Begleitung Uber einen Zeitraum
sanfte Lichtarbeit am Fuf
Einzelsitzung

Seelenmelodie

Seelenbild

Kristallraum
Energetische Haus & GrundstUcksreinigung

Kristallessenz 30 ml
Kristallessenz 100 ml

Kristallessenz Auraspray 50 ml

SET 5 Lemurianische Kristallessenzen zu je 30 ml

SET 3 Drachenkraftessenzen zu je 30 ml

SET 9 Kristallessenzen und 1 Auraspray

kostenfrei
auf Anfrage
255 €

255 €

777 €

555 €

auf Anfrage
ab 888 €

35€
99 €
55 €
153 €
99 €
359 €

100 ml Miracle, 5 x je 30 ml Lemurianische Kristallessenz,

3 x je 30 ml Drachenkraftessenzen und

50 ml Auraspray Rosenquarz

individuelle Kristallessenzmischung 30 ml

39€

Versand in Osterreich und Deutschland maéglich - zzgl. Versandkosten!

Stand 01. Februar 2026 Anderungen vorbehalten!
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