



Seelenlichtertanz

Preisliste

Erstgespräch	kostenfrei
1:1 Begleitung über einen Zeitraum	auf Anfrage
sanfte Lichtarbeit am Fuß	255 €
Einzelsitzung	255 €
Seelenmelodie	777 €
Seelenbild	555 €
Kristallraum	auf Anfrage
Energetische Haus & Grundstücksreinigung	ab 888 €
Kristallessenz 30 ml	35 €
Kristallessenz 100 ml	99 €
Kristallessenz Auraspray 50 ml	55 €
SET 5 Lemurianische Kristallessenzen zu je 30 ml	153 €
SET 3 Drachenkraftessenzen zu je 30 ml	99 €
SET 9 Kristallessenzen und 1 Auraspray	359 €
100 ml Miracle, 5 x je 30 ml Lemurianische Kristallessenz, 3 x je 30 ml Drachenkraftessenzen und 50 ml Auraspray Rosenquarz	
individuelle Kristallessenzmischung 30 ml	39 €

Versand in Österreich und Deutschland möglich – zzgl. Versandkosten!

Stand 01. Februar 2026 Änderungen vorbehalten!